
UCHWAŁA NR 41/XI/2015
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.) Rada Gminy w Opatowie 
uchwala, co następuje :

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się następujace zmiany :

- zwiększyć dochody

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

15.000,00 zł.

Dochody bieżące 15.000,00 zł,
w tym:
- wpływy z opłat za czynności egzekucyjne 500,00 zł,
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 14.500,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 8.910,00 zł.
Dochody bieżące 8.910,00 zł,
w tym :
- dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej

7.910,00 zł,

- wpływy z usług świadczonych przez GOPS na rzecz podopiecznych 1.000,00 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000,00 zł.
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 15.000,00 zł.

Wydatki bieżące 15.000,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 zł,
z tego :
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000,00 zł.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600,00 zł.
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe 600,00 zł.

Wydatki bieżące 600,00 zł,
z tego :
- dotacje na zadania bieżące 600,00 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 8.310,00 zł.
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 8.310,00 zł.

Wydatki bieżące 8.310,00 zł.
Wydatki jednostek budżetowych 8.310,00 zł,
z tego :
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.310,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 6A0F1310-08CC-4F0F-A40E-D812C7A07ED2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 6A0F1310-08CC-4F0F-A40E-D812C7A07ED2. Podpisany Strona 2




